ambiente interno através da aplicação de adesivos em porta e janelas.

À vista deste Processo Administrativo, opinamos pela contratação, sem licitação,
da pessoa jurídica MOISÉS GARCIA COSTA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
29.522.603/0001-35, que apresentou proposta no valor de R$ 3.815,00 (três mil e
oitocentos e quinze reais).

A contratação deste objeto está fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal
das Licitações e Contratos Administrativos.

A solicitação da Secretaria Administrativa da Câmara Municipal,  ademais,  foi
discutida  em reunião  desta  Comissão  realizada  em 24/03/2023  e  o  presente